



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MAGENTA FIRMAGAVER APS**  
**INDKILDEVEJ 12K, 9210 AALBORG SØ**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 5. februar 2019

---

Martin Sciønning Westerskov

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Magenta Firmagaver ApS Indkildevej 12K 9210 Aalborg SØ
	Telefon: +45 98 11 00 07
	Hjemmeside: <a href="http://magenta-firmagaver.dk">magenta-firmagaver.dk</a>
	E-mail: <a href="mailto:info@magenta-firmagaver.dk">info@magenta-firmagaver.dk</a>
	CVR-nr.: 37 09 25 76
	Stiftet: 4. september 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Schiønning Westerskov
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Vendsyssel

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af salg af firmagaver og reklamegaver på B2B-markedet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 158 tkr., hvilket anses for utilfredsstillende. Selskabets dækningsgrad er reduceret i forhold til sidste år. Ledelsen har fokus på området og forventer et positivt resultat for det kommende år.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne, henvises hertil.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.366.802</b>	<b>1.684.079</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.472.597	-1.303.051
Af- og nedskrivninger.....		-14.066	-11.400
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-119.861</b>	<b>369.628</b>
Andre finansielle indtægter.....		119	0
Andre finansielle omkostninger.....		-71.418	-39.265
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-191.160</b>	<b>330.363</b>
Skat af årets resultat.....	2	32.837	-74.431
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-158.323</b>	<b>255.932</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-158.323	255.932
<b>I ALT</b> .....		<b>-158.323</b>	<b>255.932</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill.....		15.000	20.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>15.000</b>	<b>20.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		6.666	15.732
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>6.666</b>	<b>15.732</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		93.000	69.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>93.000</b>	<b>69.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>114.666</b>	<b>104.732</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		40.000	40.000
Forudbetaling for varer.....		11.352	67.566
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>51.352</b>	<b>107.566</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.257.301	2.270.640
Udskudte skatteaktiver.....		33.594	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		6.000	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.296.895</b>	<b>2.270.640</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.348.247</b>	<b>2.378.206</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.462.913</b>	<b>2.482.938</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		135.234	293.557
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>185.234</b>	<b>343.557</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		830	73
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>830</b>	<b>73</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		334.065	621.548
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		341.498	836.957
Selskabsskat.....		0	74.866
Anden gæld.....		601.286	605.937
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.276.849</b>	<b>2.139.308</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.276.849</b>	<b>2.139.308</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.462.913</b>	<b>2.482.938</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		



## NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2017: 3)			
Løn og gager.....	1.279.543	1.114.494	
Pensioner.....	71.437	66.360	
Andre omkostninger til social sikring.....	21.713	30.263	
Andre personaleomkostninger.....	99.904	91.934	
	<b>1.472.597</b>	<b>1.303.051</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	74.866	
Regulering af udskudt skat.....	-32.837	-435	
	<b>-32.837</b>	<b>74.431</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2018.....		25.000	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>		<b>25.000</b>	
Afskrivninger 1. januar 2018.....		5.000	
Årets afskrivninger .....		5.000	
<b>Afskrivninger 31. december 2018.....</b>		<b>10.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>		<b>15.000</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....		27.198	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>		<b>27.198</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		11.466	
Årets afskrivninger .....		9.066	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....</b>		<b>20.532</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>		<b>6.666</b>	

## NOTER

				Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				<b>5</b>
			Lejededpositum og andre tilgode- havender	
Kostpris 1. januar 2018.....			69.000	
Tilgang.....			24.000	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>			<b>93.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>			<b>93.000</b>	
 <b>Egenkapital</b>				 <b>6</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....	50.000	293.557	343.557	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-158.323	-158.323	
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>50.000</b>	<b>135.234</b>	<b>185.234</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>				 <b>7</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, som på statutidspunktet udgør 97 tkr. i opsigelsesperioden.				
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				 <b>8</b>
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på 334 tkr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.800 tkr. Virksomhedspantet omfatter debitorer, varelager og driftmidler, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør ialt 1.315 tkr.				
